[arta nposegeHua 11.10.2023

32

32
45

Lo
Lo

Lo

0o
32
45

36

36
36
16
16
51
32

36
31
16

31

31
16
16
16
35
24
16
16

KOz

Knacc

O O © © © © © ©W O© O OO W W WO WOW O O O O O O O O o O 0o o

= e

Ne n/n

ERMONONOWWOWNWNN R DL OO

Wk P Ol R RANOOOWWPS RO 0D RN

PENTUHI

I'IOGGAVITGI'IGVI N Npn3epoB WKObHOIO aTana BCSpOCCI/II7ICKOI7I onnmnuaga WKO/JbHUKOB MO npaBy

damununs

ConosbeBa
Uenbaesa
3o0T0Ba
KupuneHko e
TomasoBa
TpeLésa
depoposa
["paukoBa
CasuHa
becweTHnKoBa
KowkunH
LLlecTtakoB
CunaHTbeBa
VIBaHEHKO
EpoxuHa
[eesa
Pa3sopoTHeB
JINXOHWH
Kyp3unHa
HunkuntnHa
EBfOKMMOB
XBOCTOB
bynatosa
BuwTak
Jopopos
lMneTHeBa
Ps6oBa
LLlyBaeBa
OneiiHMKoBa
LLlep6aHb
['ycaposa
MnewkoBa
CTton6oBckas
Bapagynbko
O6oTypoB
BoiitoB
MouanknHa

®UO yyacTHMKa

Nms

KceHuns
AnunHa
Codus
Bsayecnas
Japbsa
EkatepuHa
Codba
EnunsaseTa
Japbsa
AnekcaHpa
PomaH
VBaH
Oapbs
AHHa
EnunsaseTa
[apuHa
Metp
Vropb
TaTbsAHa
AnbbuHa
VBaH
Oner
AnunHa
Mapuka
AHTOH
EkartepuHa
MapuHa
KO nna
YnbsiHa
MwunaHa
KceHus
EnunsaBeTa
AHacTtacus
Jexnc
Muwuxaunn
VBaH
BukTopus

OTyecTBO

CepreesHa
MwuxaiinoBHa
AnekceeBHa
Cepreesuy
BanepbeBHa
VBaHOBHa
MakcmmoBHa
[NaBnosHa
EBreHoesHa
MropesHa
Bnagumuposuy
BuTtanbesuny
BukroposHa
HwvkonaesHa
AHppeeBHa
AnekceeBHa
EBreHbesny
Omutpuesny
EBreHoeBHa
EBreHoeBHa
AHIpeeBuy
AHIpeeBuny
EBreHbeBHa
EBreHbeBHa
MaBnosuny
AneKkceeBHa
AHppeeBHa
HunkonaeBHa
MuxainoBHa
HukntnyHa
CraHncnasoBHa
HwnkonaeBHa
HwnkonaeBHa
BuTtanbeBuny
AnekceeBuny
AHIpeesuy
BnagnmunposHa

NT1oro

41
40
37
37
37
36
36
33
33
31
30
30
59
54
52
48
48
44
41
41
40
40
39
37
36
35
35
35
72
69
68
63
59
57
56
54
53

% BbIMOJIHEHUA

69,5
67,8
62,7
62,7
62,7
61,0
61,0
55,9
55,9
52,5
50,8
50,8
90,8
83,1
80,0
73,8
73,8
67,7
63,1
63,1
61,5
61,5
60,0
56,9
55,4
53,8
53,8
53,8
96,0
92,0
90,7
84,0
78,7
76,0
747
72,0
70,7

peaTuHr

npvsep
npvsep
npusep
npusep
npusep
npusep
npvsep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
nobeguTtens
nobeanTens
nobeanTens
npvsep
npvsep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
nobeantens
nobeantens
nobeantens
nobeantens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep



16 10 3

0 10 1

32 10 1
53 10 1
53 10 2
3 10 6

45 10 2
33 10 4
16 10 7

3 10 9

nuw 10 2
3 10 4

3 10 10

4 1 2

53 11 3
53 1n 6
L 1 2
45 1 6
53 11 4
27 11 1
53 n 7
35 11 1
32 11 1
53 1 2

36 1 3
0 1 3

30 11 1
11 4

0 n 5

30 11 4
53 1 1
35 11 2
36 1 2
53 1 5
o 1 3
0 1 2

37 1 1

Mpeacepartenb xwopy WKonbHoro atana BcOLU no npasy

3amecTuTenb npefceAaTens Xopu

Kpacukos
[asbigoBa
MaleHueBa
KanalwHunkos
KypeHkoB
Manoycos
JlomoHOCOBa
MapueHko
3ybapesa
KOraHoBa
Xabapos
JlonatuH
AKnmoB
XKenoHkuHa
Andurmosa
AnekceeBa
Kunba
CuBuukan
Monosa
[asblgoBa
barpuHuesa
AHppeeBa
AHppees
Andumosa
KoHoBaneHko
KpaseL,
LanarnHa
KpynuHa
YepeBKo
ABfeeBa
KoHbLInHa
benbix
defoToBa
YebyHuHa
LLlep6akoBa
Kapnosa
PomaHoBa

CemeH
Japbsa
Cogba
Kupunn
Makcum
ApTéM
EakTepuHa
MonnHa
MonuHa
AnnHa
Huknta
Bnagucnas
Makcum
MapwuHa
BepoHuka
BukTopus
ApTéM
Enena
KceHunsa
Onbra
Cogba
EBa
Mropb
ApuHa
Janun
MapuHa
Bukrtopus
Mapwsa
AHuTa
BepoHuka
KOnnaHHa
AnekcaHgp
Cothba
Bukrtopus
BukTopus
Mapraputa
EnusaBseTta

AnekceeBuny
BayecnaBoBHa
CepreeBHa
Muxainosuy
Cepreesuy
AHIpeeBuny
EBreHbeBHa
["puropbesHa
AnekcaHapoBHa
AnekcaHapoBHa
Cepreesuy
AHTOHOBUY
Maxmagncoesny
EBreHbeBHa
AnekceeBHa
EBreHbeBHa
Omutpresny
AHTOHOBHa
BnagucnasoBHa
[JeHvcoBHa
JleoHn0BHa
MaBnoBHa
AHaTOoNbLEBUY
AnekceeBHa
AHIpeeBuny
OnerosHa
AnekcaHpOBHa
MuxaitnosHa
OnerosHa
MakcmMmoBHa
AsekcaH4pOBHa
EBreHbesny
AHaTO/IbeBHA
PomaHoBHa
fipocnaBoBHa
AnekceeBHa
MwuxaitnoBHa

52
50
50
47
47
46
45
45
44
44
43
42
42
63
61
56
56
56
55
54
53
52
50
48
48
48
48
47
46
45
45
44
44
44
43
42
42

69,3
66,7
66,7
62,7
62,7
61,3
60,0
60,0
58,7
58,7
57,3
56,0
56,0
84,0
81,3
747
74,7
74,7
73,3
72,0
70,7
69,3
66,7
64,0
64,0
64,0
64,0
62,7
61,3
60,0
60,0
58,7
58,7
58,7
57,3
56,0
56,0

npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

nobeauTens

nobegutenb
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npwsep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep



