РЕЙТИНГ победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиада школьников по праву

Дата проведения 11.10.2023

	код	-	ФИО участника					
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Итого	% выполнения	рейтинг
32	8	1	Соловьева	Ксения	Сергеевна	41	69,5	призер
5	8	6	Челбаева	Алина	Михайловна	40	67,8	призер
32	8	5	Зотова	София	Алексеевна	37	62,7	призер
45	8	1	Кириленко ·	Вячеслав	Сергеевич	37	62,7	призер
ЦО	8	4	Томазова	Дарья	Валерьевна	37	62,7	призер
ЦО	8	1	Трещёва	Екатерина	Ивановна	36	61,0	призер
5	8	2	Федорова	Софья	Максимовна	36	61,0	призер
ЦО	8	2	Грачкова	Елизавета	Павловна	33	55,9	призер
ЦО	8	3	Савина	Дарья	Евгеньевна	33	55,9	призер
32	8	2	Бесщетникова	Александра	Игоревна	31	52,5	призер
45	8	3	Кошкин	Роман	Владимирович	30	50,8	призер
5	8	3	Шестаков	Иван	Витальевич	30	50,8	призер
36	9	5	Силантьева	Дарья	Викторовна	59	90,8	победитель
9	9	2	Иваненко	Анна	Николаевна	54	83,1	победитель
36	9	6	Ерохина	Елизавета	Андреевна	52	80,0	победитель
36	9	7	Деева	Дарина	Алексеевна	48	73,8	призер
16	8	5	Разворотнев	Петр	Евгеньевич	48	73,8	призер
16	8	4	Лихонин	Игорь	Дмитриевич	44	67,7	призер
51	9	11	Курзина	Татьяна	Евгеньевна	41	63,1	призер
32	9	2	Никитина	Альбина	Евгеньевна	41	63,1	призер
9	9	1	Евдокимов	Иван	Андреевич	40	61,5	призер
36	9	4	Хвостов	Олег	Андреевич	40	61,5	призер
31	9	5	Булатова	Алина	Евгеньевна	39	60,0	призер
16	9	6	Виштак	Марика	Евгеньевна	37	56,9	призер
7	9	1	Дородов	Антон	Павлович	36	55,4	призер
31	9	4	Плетнева	Екатерина	Алексеевна	35	53,8	призер
9	9	3	Рябова	Марина	Андреевна	35	53,8	призер
31	9	3	Шуваева	Юлия	Николаевна	35	53,8	призер
16	10	6	Олейникова	Ульяна	Михайловна	72	96,0	победитель
16	10	2	Щербань	Милана	Никитична	69	92,0	победитель
16	10	4	Гусарова	Ксения	Станиславовна	68	90,7	победитель
35	10	1	Плешкова	Елизавета	Николаевна	63	84,0	победитель
24	10	1	Столбовская	Анастасия	Николаевна	59	78,7	призер
16	10	5	Барадулько	Денис	Витальевич	57	76,0	призер
16	10	1	Оботуров	Михаил	Алексеевич	56	74,7	призер
3	10	1	Войтов	Иван	Андреевич	54	72,0	призер
4	10	3	Мочалкина	Виктория	Владимировна	53	70,7	призер

16	10	3	Красиков	Семен	Алексеевич	52	69,3	призер
0	10	I	Давыдова	Дарья	Вячеславовна	50	66,7	призер
32	10	1	Машенцева	Софья	Сергеевна	50	66,7	призер
53	10	1	Калашников	Кирилл	Михайлович	47	62,7	призер
53	10	2	Куренков	Максим	Сергеевич	47	62,7	призер
3	10	6	Палоусов	Артём	Андреевич	46	61,3	призер
45	10	2	Ломоносова	Еактерина	Евгеньевна	45	60,0	призер
33	10	4	Марченко	Полина	Григорьевна	45	60,0	призер
16	10	7	Зубарева	Полина	Александровна	44	58,7	призер
3	10	9	Юганова	Алина	Александровна	44	58,7	призер
ИШ	10	2	Хабаров	Никита	Сергеевич	43	57,3	призер
3	10	4	Лопатин	Владислав	Антонович	42	56,0	призер
3	10	10	Якимов	Максим	Махмадисоевич	42	56,0	призер
4	11	2	Желонкина	Марина	Евгеньевна	63	84,0	победитель
53	11	3	Алфимова	Вероника	Алексеевна	61	81,3	победитель
53	11	6	Алексеева	Виктория	Евгеньевна	56	74,7	призер
ИШ	11	2	Киба	Артём	Дмитриевич	56	74,7	призер
45	11	6	Сивицкая	Елена	Антоновна	56	74,7	призер
53	11	4	Попова	Ксения	Владиславовна	55	73,3	призер
27	11	1	Давыдова	Ольга	Денисовна	54	72,0	призер
53	11	7	Багринцева	Софья	Леонидовна	53	70,7	призер
35	11	1	Андреева	Ева	Павловна	52	69,3	призер
32	11	1	Андреев	Игорь	Анатольевич	50	66,7	призер
53	11	2	Алфимова	Арина	Алексеевна	48	64,0	призер
36	11	3	Коноваленко	Данил	Андреевич	48	64,0	призер
0	11	3	Кравец	Марина	Олеговна	48	64,0	призер
30	11	1	Шалагина	Виктория	Александровна	48	64,0	призер
0	11	4	Крупина	Мария	Михайловна	47	62,7	призер
0	11	5	Черевко	Анита	Олеговна	46	61,3	призер
30	11	4	Авдеева	Вероника	Максимовна	45	60,0	призер
53	11	1	Коньшина	Юлианна	Александровна	45	60,0	призер
35	11	2	Белых	Александр	Евгеньевич	44	58,7	призер
36	11	2	Федотова	Софья	Анатольевна	44	58,7	призер
53	11	5	Чебунина	Виктория	Романовна	44	58,7	призер
ЦО	11	3	Щербакова	Виктория	Ярославовна	43	57,3	призер
0	11	2	Карпова	Маргарита	Алексеевна	42	56,0	призер
37	11	1	Романова	Елизавета	Михайловна	42	56,0	призер

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по праву

Заместитель председателя жюри

Смирнова Е.А.

Верхоломов С.А.